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Tabiat va jamiyatdagi ko'plab salbiy jarayonlarning asosiy sababi kerakli sifatdagi 

texnosferani yarata olmagan antropogen faoliyat tufayli yuzaga kelmoqda. Hozirgi vaqtda 

paydo bo'lgan muammolarni hal qilish uchun insoniyat texnosferani yaxshilashi, uning 

salbiy ta'sirini inson va tabiat uchun minimal darajaga kamaytirishi kerak. Oldinga 

qo‘yilgan maqsadga erishish vositalari - texnosferaning fizik, kimyoviy, biologik va 

boshqalarning salbiy ta'sirini kamaytirish uchun jamiyat bu borda bilim hamda 

ko'nikmalarni hosil qilishi lozim. Bu esa texnosferaning texnologiya bilan aloqasi, 

shuningdek hayot faoliyati xavfsizligi faniga kiritilgan bilimlar yig'indisida o‘z aksini 

topadi. Shuning uchun, hayotiy faoliyat xavfsizligi sohasi umumiy integratsiyaga 

mo'ljallangan, o'zaro munosabatlarda qulay sharoit va inson xavfsizligini ta'minlash uchun 

zarur bo'lgan yagona bilimlar majmuasiga uslubiy asoslangan. Shu bilan birga, 

texnologiyaning ta'lim sohasini aks ettiradi, insonning real dunyoni bilish va o'zgartirish 

usullari haqidagi bilim sohalaridan biri bu fanning boshqa fanlar, transformatsion faoliyat 

sohalari hamda ularning rivojlanish tendentsiyalari bilan mumkin bo'lgan aloqalarini ochib 

beradi. Fanlararo bog‘liqlik fan va texnika, texnika va texnologiya, fan va madaniyat 

o‗rtasidagi bog‗liqliklar o‗qituvchi hal qiluvchi rol o‗ynaydigan ta‘lim-tarbiya va bilish 

jarayonida namoyon bo‗lishi kerak. 

Hayot faoliyati xavfsizligi insoniyatning dolzarb talabidir. Dunyoning ko'pgina 

mamlakatlarida umumiy ta'lim dasturlari salomatlik va xavfsizlik bilan bog'liq bo'limlar 

("health and safety") mazmuni o'z ichiga olgan. Bular, texnogen va ijtimoiy xavf-xatarlar 

ortib borayotgan sharoitda hayotga, shu jumladan yoshlarni tayyorlashga qaratilgan. 

O‗zbekistonda bu rolni ―Hayot faoliyati xavfsizligi asoslari‖ fani bajaradi. 

Yuzaga kelgan muammolarni samarali hal qilishda  umumiy ta‘lim ya‘ni bolalar va 

o'smirlarga uyda, ko'chada xulq-atvor normalari va qoidalariga rioya qilishga undaydigan 

motivlarni singdirish orqali erishiladi. Shu sababli, "Hayot xavfsizligi asoslari" fani o‘quv 

muassasalarida o‘qitilish lozimligi ko‘rsatilgan, ammo bu fanga kerakli e‘tibor 

berilmaganligi tufayli yoshlarimizning ongida hayotiy faoliyat xavfsizligi to‘g‘risidagi 

tushunchalar yetarli darajada emas, ularning bu boradagi bilimlarini  shakillantirishda 

hayotiy faoliyat xavfsizligi ta‘lim jarayonining imkoniyatlaridan foydalanish zarur. 

Hayotiy faoliyat xavfsizligi fanida ta'riflanganidek, "xavfsiz shaxs turi" - hayot va inson 

faoliyati xavfsizligining zamonaviy muammolarini yaxshi biladigan, ularning g'ayrioddiy 
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ahamiyatini biladigan, ushbu muammolarni hal qilishga intiladigan shaxsni tarbiyalash 

uchun mo'ljallangan va shaxsiy manfaatlarni jamiyat manfaatlari bilan oqilona 

birlashtirishga qaratilgan. 

Qadriyat va rivojlanish mezoni sifatida hayotiy faoliyat xavfsizlikning ortib 

borayotgan ahamiyati xavfsizlik muammosiga kompleks hamda tizimli yondashuvni amalga 

oshirish bilan bog'liq bo'lib, bu xavfsizlik masalalariga bag'ishlangan turli konsepsiyalar, 

doktrinalar, nizomlar va shunga o'xshash hujjatlarni ishlab chiqishda namoyon bo'ladi. 

Hayotiy muhim qadriyat sifatida inson faoliyatining barcha sohalari, xavfsizlik 

nafaqat kengroq va har tomonlama tushuniladi, balki yangicha maqsad va vazifalar 

belgilamoqda shu tariqa yangi mezon va rivojlanishning ustuvor mezoniga aylanmoqda. 

Axir, xavfsizlik hayot imkoniyati bilan bog'liq, umuman biosferani saqlab qolish va nafaqat 

hozirgi avlodlar, balki kelajak avlodlar uchun ham kata ahamiyat kasb etadi. 

Ta'lim yo'nalishlari, hayotiy faoliyat xavfsizligi bo‘yicha bilim va ko‘nikmalarni  

shakillantirish, jamiyatning ehtiyojlaridan kelib chiqqan holda belgilanadi. Noqulay, hayot 

uchun xavfli sharoitlarda hayot va sog'likni saqlash, jabrlanganlarga yordam ko'rsatish 

qobiliyatini egallash shu bilan birga shaxsiy va boshqalarning xavfsizligiga ongli hamda 

mas'uliyatli munosabatni shakllantiris lozim. Ilmiy-texnika taraqqiyotining rivojlanishi 

bilan  borliqga jiddiy tahdidlarni keltirib chiqardi va inson salomatligi, odamlarning genetik 

fondining holatiga kata xavf solmoqda.fuqarolarning tabiiy, texnogen holatlarda o'z 

xavfsizligini ta'minlay olmasligi, kundalik hayot faoliyatida hamda favqulodda vaziyatlarda 

oqilona harakatlarga tayyorlash ehtiyoj paydo bo'ldi. Buning eng samarali yo'li esa ta'limdir. 
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